lio principum, iudicum et virorum peritorum, juxta imperiales constitutiones contra praefatum Rupertum in causa possessorii procedens, ejusdem Ruperti, contumacia illius praesentiam representante, definitivam, per quam Albertum et Wolfgangum praedictos in corporalem possessionem statuum, principatum, dominiorum, terrarum et bonorum praedictorum induci mandavit, pro eisdem Alberto et Wolfgango, et contra praefatum Rupertum sententiam, quae in rem transivit judicatam, promulgavit, litteris executorialibus desuper decretis et concessis.

20. « Et cum dictus Rupertus non solum dictae sententiae non acquiesceret, sed etiam continuus incursionibus, et multorum caede omnia perturbare attentaret et niteretur, praefatus Maximilianus rex legitimo etiam super hoc habito processu, et maturo consilio cum principibus et aliis consistorii sui iudicibus et probis viris, eundem Rupertum illiusque complices, auxiliares et adhaerentes, imperiali et ejusdem Romani imperii banno subiecit; concedendo eorum bona illa occupantibus, ita ut in persona et rebus impune offendi possent; et deinde, cum dictus Robertus adhuc ab hujusmodi perturbationibus non cessaret, ipse Maximilianus rex cum principibus et militibus ac fidelibus suis coadunato exercitu adversus dictum Rupertum et ejus complices, ne etiam aliquid deterius contra praefatum Romanum imperium moliretur seu attentaretur, insurrexit. Sed adhuc tunc pertinaciter idem Rupertus contra praefatum regem resistens, Bohemos in magna multitudine, inter quos plures haeretici esse dicebantur, ac etiam nonnullos alios contra praefatum sacrum Romanum imperium concitavit, a quibus ipsum Romanum imperium gravia damna et perturbationes sustinuit. Quo, sicut Domino placuit, ac paulo post eum dicta Elizabetha ejus uxore defunctis, nonnulli capitanei et alii adhaerentes post obitum tam praefati Ruperti, quam ejus uxoris curam belli et adhaerentis hujusmodi, necnon rebellionis contra praefatum Romanum imperium sustinere non formidarunt, et impediunt quominus sententia praedicta contra praefatum Rupertum et ejus complices et adhaerentes respective debite executioni demandetur; ac etiam hujusmodi rebellionem contra dictum Romanum imperium, nomine, ut asserunt, dictae quondam Elizabethae ac dicti Ruperti filiorum pupillorum relictorum temeritate propria dictorum Bohemorum, et aliorum eorum adhaerentium auxilio adjuvi continuare, ac eidem Romano imperio multa et gravia damna inferre, et omnia, quae possunt, igne et ferro devastare non cessant: quapropter praefatus Ludovicus episcopus nomine praefati Maximiliani regis in nostro sacro consistorio secreto a nobis petiit, ut sibi auxilio brachii spiritalis pro executione dictae senten-